・愛知県バレーボール協会
・加 盟 団 体 代 表 各 位

愛知県バレーボール協会・・・・・
会長 坂 井 克 彦・・・・・

一般社団法人愛知県バレーボール協会会員登録について

 平素は、愛知県バレーボール協会（AVA）の活動に御理解と御協力と賜り御礼申し上げます。
令和 3年度一般社団法人愛知県バレーボール協会会員登録について下記のとおり御案内申し上げます。

記

1 一般社団法人愛知県バレーボール協会年会費（個人および団体会費）

連盟 正会員個人年会費＊注 1 正会員団体(チーム)年会費＊注 2
実業団 ２００円 ２８,０００円
クラブ ２００円 ２３,５００円
大学 １８０円 １７,０００円
高専 １５０円 １７，０００円
高校 １２０円 １７,０００円
中学校 ５０円 ３,０００円
小学校 ５０円 １,５００円
ママさん － ８,０００円

＊注 1  (公財)日本バレーボール協会のMRS個人登録をした個人登録料の 10％(返還金)を年会費とする。
＊注 2 一般社団法人愛知県バレーボール協会への団体(チーム)登録し正会員になるための年会費とする。

2 登録期間・正会員団体(チーム)年会費納入について

(1) 継続して正会員団体(チーム)会員登録は、令和 3年 4月 1日から 4月 30日までに登録届および
年会費を連盟担当者へ提出、納入してください。

(2) 新規の正会員団体(チーム)会員登録については、登録届の提出とともに会費を納入してください。